嘉通集团拟提拔任用干部任前公示

(2020)1号

经集团党委研究，决定将拟提拔任用余锋等同志予以公示，征求广大干部职工的意见。现将有关事项公示如下：

一、反映问题方式：在公示期内，任何干部职工均可通过来信、来电、来访的形式，向集团公司党群人事部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章；以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

二、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。

三、公示时间：从2020年4月15日起到4月21日止，共5个工作日。

四、公示联系处室和受理方式：联系处室：集团公司党群人事部，

地址：嘉兴市南湖大道902号，邮编：314050，受理电话：82031229。

附：干部任前公示名单
中共嘉兴市交通投资集团有限责任公司委员会

2020年4月14日

附
干部任前公示名单

	序号
	照片
	姓名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	参加工

作时间
	政治

面貌
	学历

学位
	现任职务
	拟任职务
	备注

	1
	[image: image1.jpg]N
. .
W

ot

i

	余  锋
	男
	1977.11
	江西

婺源
	1999.07
	中共

党员
	全日制本科                                                                                                               在职工程硕士学位
	集团公司工程管理部副经理(主持工作)
	集团公司工程管理部经理

	2
	[image: image2.jpg]

	武启诚
	男
	1973.10
	陕西

蓝田
	1997.07
	中共

党员
	全日制本科
学士学位
	嘉兴市快速路建设发展有限公司党支部委员、副总经理
	嘉兴市快速路建设发展有限公司党支部副书记、总经理

	[image: image3.jpg]

3

	高惠群
	女
	1974.04
	浙江

嘉兴
	1997.04
	中共

党员
	在职本科
	嘉兴市温泉投资发展有限公司党支部委员、总经理助理
	集团公司纪检监察室副主任

	4
	[image: image4.jpg]

	冯明江
	女
	1972.05
	广东

阳江
	1992.11
	中共

党员
	在职本科
	嘉通高速联合党总支部委员、嘉兴市嘉通高速公路管理有限公司总经理助理
	嘉通高速联合党总支部委员，嘉兴市嘉通高速管理有限公司副总经理，兼任嘉兴市路源基础设施投资建设开发有限公司副总经理

	序号
	照片
	姓名
	性别
	出生

年月
	籍贯
	参加工

作时间
	政治

面貌
	学历

学位
	现任职务
	拟任职务
	备注

	5
	[image: image5.jpg]

	周剑
	男
	1975.11
	浙江

嘉兴
	1993.09
	中共

党员
	在职本科

在职硕士学位
	嘉兴市嘉通高速公路管理有限公司营运安全管理部经理、嘉兴南管理处党支部书记
	嘉通高速联合党总支部委员，嘉兴市嘉通高速管理有限公司副总经理，兼任嘉兴市路源基础设施投资建设开发有限公司副总经理

	6
	[image: image6.jpg]

	朱晓龙
	男
	1976.07
	浙江

龙游
	1999.07
	中共

党员
	全日制本科

学士学位
	嘉兴交通建设开发有限责任公司总经理助理
	嘉兴市路源基础设施投资建设开发有限公司副总经理，兼任道路养护公司副总经理（委派）

	7
	[image: image7.jpg]

	李长坡
	男
	1977.02
	江苏

丰县
	2000.08
	中共

党员
	在职本科
	嘉兴交通建设开发有限责任公司工程部经理
	嘉兴交通建设开发有限责任公司党支部委员、副总经理

	8
	[image: image8.jpg]

	张长龙
	男
	1976.04
	浙江

开化
	1996.08
	中共

党员
	在职本科
	嘉兴市快速路建设发展有限公司党支部委员、总经理助理
	嘉兴市快速路建设发展有限公司党支部委员、副总经理

	9
	[image: image9.jpg]

	张  亮
	男
	1988.07
	安徽安庆
	2009.10
	中共党员
	全日制本科

学士学位
	嘉兴市嘉通新能源股份有限公司工程部经理
	嘉兴市嘉通能源联合党支部委员、嘉兴市嘉通新能源股份有限公司副总经理